
ZARZĄDZENIE NR 681/2012
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich w Biurze Organizacyjnym Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Teresę Bułę-Wojtanowską - Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich w Biurze 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej i wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha: 

1) decyzji w sprawach: 

a) wymeldowania i zameldowania z urzędu i na wniosek strony zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
o ewidencji ludności i dowodach osobistych (Dz.U. z 2006 r. Nr 139 poz. 993 z późn. zm.), 

b) unieważniania dowodów osobistych wydanych z naruszeniem przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
o ewidencji ludności i dowodach osobistych (Dz.U. z 2006 r. Nr 139 poz. 993 z późn. zm.), 

c) zbiórek publicznych i zgromadzeń zgodnie z ustawą z dnia 15 marca 1933 r. o zbiórkach publicznych (Dz. 
U. Nr 22, poz. 162 z późn.zm.) oraz ustawą z dnia 5 lipca 1990 r. Prawo o zgromadzeniach (Dz. U. Nr 51, 
poz. 297 z późn. zm.), 

2) zawiadomień wydawanych na podstawie art. 65 i 66 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) w zakresie zadań Referatu Spraw 
Obywatelskich Biura Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wynikających z Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Referatu 
Spraw Obywatelskich w Biurze Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 12758F63-81E1-456E-98FB-15825937B5D0. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




